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ACTIVOS

ACTIVO CIRCULANTE
DEUDORES DIVERSOS
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

SECRETARIA DE FINANZAS

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE
ACTIVO DIFERIDO
TOTAL ACTIVO DIFERIDO

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Provisiones a Corto Plazo

TOTAL PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Deuda Publica a Largo Plazo

TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

RESULTADOS DE EJERCICIOS
CUENTA CORRIENTE

RESULTADO DEL EJERCICIO ACTUAL

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE ABRIL DEL 2013

HASTA EL MES ANTERIOR

109,254.18
959,232,783.29
19,117,984.34
8,180,358.29

MES ACTUAL

109,254.18
1,035,115,498.25
21,408,248.71
23,737,242.64

986,640,380.10

33,690,325.32
7,386,861,275.69
818,945,300.47
21,002,652.19

1,080,370,243.78

24,090,325.32
7,393,097,062.86
813,602,425.66
21,011,160.79

8,260,499,553.67

8,251,800,974.63

0.00

0.00

9,247,139,933.78

17,316,163.80
1,600,498.78
76,023,809.46
2,346,348.56

9,332,171,218.41]

21,723,630.09
1,912,677.03
67,576,719.52
3,195,555.26

97,286,820.60

310,424,745.28

94,408,581.90

310,424,745.28

310,424,745.28

310,424,745.28

407,711,565.88

19,481,198.30
24,558,510.96
1,205,855.95
8,701,047,206.48
-386,448,554.74
479,584,150.96

404,833,327.18

41,273,869.82
27,976,755.02
1,214,364.55
8,692,286,185.22
-378,001,464.80
542,588,181.42

8,839,428,367.90

8,927,337,891.23

9,247,139,933.78

9,332,171,218.41]
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